南加福岡県人会の皆様

5/22/2024

拝啓、初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝の段、大慶に存じます。

さて、南加福岡県人会として、次の日程でピクニックを開催することとなりました。

ゲームあり、踊りありの楽しいイベントです。

一人でも多くの皆様の参加をお待ちしています。

日時：２０２４年７月２１日（日）午前１１時　（受付開始は１０時１５分から）

場所　　：トーランス　パーク

住所　　：2001 Santa Fe Ave, Torrance, CA 90501
参加費用：５ドル・お一人様

ランチ　：各自持参　（弁当の購入も可能です。以下参照ください）

飲み物　：県人会で用意いたします。

不明な点がありましたら、会長の赤岩まで連絡を。　（310）972−1488　 shipfan1@gmail.com
　　　　　　　　　　　　4015 West 242nd Street L4, Torrance CA 90505

************* 切り取り線 *******必要事項を記入してチェックを添えて返信してください。

お弁当を希望される方は、次の３種類から選んで、７月2日（必着）までにチェックを添えて申込みください

A)　Salmon & Fried Shrimp Bento　　$ 22.00
B)　Vegitarian Bento $ 18.00
C)　Salmon & Yakitori Bento $ 24.00
（参加費用＄5.00込み）・お一人様

（　　　　弁当）ｘ　（US$　　 ）　x　（ 　　　個数）　＝（US$ 　　　　）(check# )

　支払いはチェックにて、お願いします。

　お弁当を購入されない方は参加費用のみをチェックにてお送りください。

US$ 5.00 x ( person) = US$ (Check number : )　*11歳以下は無料

チェックの宛先は　NANKA　FUKUOKA　KENJINKAI

参加予定者の氏名：（中心者の電話番号：　　　　　　　　　）

１．

２．

３．

４．

５．

mailto:shipfan1@gmail.com

Dear Nanka Fukuoka Kenjinkai Members,

We hope this mail finds you well.
Nanka Fukuoka Kenjinkai is planning to host a summer picnic on the below date and times.
We will have games, dances, and many other fun activities at the event.
We hope many of you can join this event this summer.

Date: July 21th , 2024 (Sunday) 11:00 A.M. (Check in will start from 10:15 A.M.)
Location: Torrance Park
Address: 2001 Santa Fe Ave., Torrance, CA 90501
Fee: $5/person (11 years old or younger is fee)
Lunch: Please bring your own lunch (You can also purchase Bento box.
Please see below for details)
Drinks: We will prepare them for you

Please let us know if you have any questions.
President Hirotaka Akaiwa: (310) 972-1488 shipfan1@gmail.com
4015 West 242 nd Street L4, Torrance, CA 90505

---------- Cut here -------------Please fill out below and send it to us with a check -----------------------
If you would like to order Bento boxes, please choose from below options, and send the
check to us by 7/2/23 (Tuesday).

A)　Salmon & Fried Shrimp Bento　　$ 22.00
B)　Vegitarian Bento $ 18.00
C)　Salmon & Yakitori Bento $ 24.00
（Entry Fee＄5.00）per person

（　　　　Bento）ｘ　（US$　　 ）　x　（ 　　　Piece）　＝（US$ 　　　　）(check# )

Please make a payment via check.

If you do not need Bento box, please send the entrance fee only via check.
$5 x (# of people ) = ($ )(Check # )
Please make a check payable to: Nanka Fukuoka Kenjinkai
Name(s) of participants:
1.
2.
3.
4.
5．